B

beneficiū recipio. et postea p̄ virib⁹ tibi pos-  
sibiliē retribuo iuxta leges gratitudis ap-  
pel ludo. Si x̄o bñficiū acceptū obliuioni  
cōnendo. nec tibi rbi possum recōpenso.  
Iudendi finez facio. Si ergo sic nos debe-  
mus habere ad homines. multo mag⁹ ad  
deū nos cōuenit esse gratos. Unde Hu-  
go de clauistro anime. Hic ut nullū est mo-  
mentū quo homo nō vtatur dei bonitate  
et misericordia. ita nullū debet esse momē-  
tū quo cū pñtem non habeat in memoria  
Tren. iii. Memoria memor eror tabescet  
in me anima mea. Scđo istā memorīa im-  
pedit curiositas et solicitude nimia circa  
mundū. Hic ut em̄ dñi cōmunicer. Pluri-  
bus intentus minor est ad singula sensus.  
Unde in Psalmo. Obliti sunt beneficior. et  
mirabilium eius. Unde saluator dicit q̄  
solicitude scđi suffocat̄ bñ dei. co q̄ spine  
diuinaꝝ suffocat̄ semen verbi dei in corde.  
Luce. viii. Tertio istaz memorīa impedit  
voluptas carnis. Unde Doc̄c̄. 3 de eo  
solatione metro. q̄ vocat̄ corpus fñr yma-  
ginationem platonicoꝝ obliniosum. Fuit  
em̄ opinio platonis sicut tangit Aristote-  
les. i. posterior. Quidam habet noticiam  
omnium rerū sibi inditā a deo. sed tñ cū in-  
fundit̄ corp̄ terreno tunc tradit̄ obliuioni  
illā noticiā nec postea potest ea vti donec  
per sensus exercit̄. Ita moraliter quis  
quis corporib⁹ voluptatib⁹ fuerit immer-  
sus necesse est vt dñi obliuiscat̄. Hic ut ipse  
duies in purpura et bysso. in epulis splen-  
didis oblitus est dei. Unde et dñ i inferno  
Recordare q̄ receperisti z̄. De secundo scđ  
beneficio redēptionis dñ Trenorū. iii.  
Recordare paup̄tratis mīc absuntib⁹ et sel-  
lis. De recordando contemne diuitias.  
honores et pompas. carnis delicias et vo-  
luptrates. Sed certe de multis dñ in Psal-  
mo. Nō sunt recordari māz eius. die qua  
redemit̄ eos. De tertio scđ beneficio glori-  
ficationis dñ in Psalmo. Adherat lingua  
mea fāncib⁹ meis si nō meminero tui. Si  
nō posuero tui irlm̄ i principio leticie mīc.  
Principiū leticie nostrae est glā eterna. Et  
dñ principiū tm̄. q̄ semp̄ est principium et nū/  
q̄ finem habebit. Scđo dñ homo recordari  
tria que pertinet ad seip̄. Et primo  
iniquitatis p̄spic ad dolendū. Scđo fragi-  
litatis humane ad malū p̄caendū. Ter-  
cio mortis incertead se preparandū. De

primo dñ Lenitici. xxi. Propter p̄cā sua  
et suop̄ affligen̄ donec cōfiteant̄ iniqui-  
tes suas et recordent̄ malorū in quib⁹ pre-  
varicati sunt contra me. De secundo scđ de  
fragilitate dñ in Psalmo. Recordatus et  
scđ dñs qm̄ puluis sumus. homo sic fēn̄  
dies cius rāq̄ flos agri sic efflorescit. Qm̄  
spūs prāsib⁹ in illo et nō subsisteret nō co-  
gnoscet amplius locū suū. Compas ḡ ho-  
mo pulueri p̄pter vilitatē materie h̄en.⁹  
Demento homo q̄ cinis es z̄. Feno p̄  
breuitatē vite. quia fēn̄ bodie est et cras  
in clibauū mittit. Matth. vi. Est flor agri  
p̄pter mutabilitatē fortune. Flos p̄mo no-  
rascit et crescit. postea arescit et putrefacit in  
puluere. De tertio scđ de mortis incerti-  
tine dñ Tren. j. Recordata est irlm̄ diuī  
afflictionis sue scđ diez senectutis et mor-  
tis et iudicij sui. Recordari dñ homo quo  
senes affligunt̄ langore. morientes et in  
labore. p̄tōres cōcūtunt̄ in iudicio timo-  
re. Tertio homo debet recordari triū que  
pertinent ad primū scđ bonoz op̄ez ad ini-  
tandū et beneficior. Scđo inūtraz ad  
emendandū. Tertio elemosinaz ad largi-  
endum. De primo scđ de bonis operib⁹  
proximoz que debem⁹ habere in mīcia  
ad initandū. Nam recordari debem⁹  
militatis beate virginis et fugere supbz.  
Que cum esset regina cel. dominia mōl-  
yocavit se ancillam dñi. Recordari dñ  
charitatis Stephanī qui pro inimicis oia-  
vit. Recordemur castitatis beate Agnetis  
que nullis tormentis potuit tradi ad iupa-  
nā. Recordemur sobrietatē bri Nicolai  
qui in infancia ieiunavit. Recordemur  
Moysi. pietatis Abrahē. misericordie David.  
largitatis sancti Martini z̄. De scđ scđ  
de memoria inūtraz ad emendandū de  
in euangelio. Si offens̄ munus tuū ad al-  
lare. et ibi recordarne fueris q̄ frater tuus  
bz aliqd aduersus te. relinquere ibi munus  
tuū. et vade prius reconciliari fratri tuo.  
Ubi dicit Chrys. Di ergo perpēdītra  
tres q̄s malum nū discordie crimen. quia  
phanc id abicitur. q̄ quod p̄cū remunī.  
De tertio scđ de memoria elemosinaz ad  
largiēdū dñ Luce. vi. Estote misericordes  
sic et pater vester misericors est. Quali di-  
Recordamini misericordie dei patris et sta-  
tim babebitis viscera cōpassionis de dñe  
et p̄cū protumi. Dicūt em̄ dñs fecit mīcia.